事 務 連 絡

令 和 ８ 年 １ 月 ２ ６ 日

事務担当者 様

                     一般財団法人

千葉県公立学校教職員互助会

チケット優待一覧の掲載について（通知）

 当互助会の運営につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき、厚く御

礼申し上げます。

さて、互助会では、チケット募集（令和７年度第４回の募集受付中）とは別に、チ

ケット優待として、演劇・コンサート・ミュージカル・伝統芸能等の入場券が割

引で購入できる一覧をご紹介しています。

今後の対象公演一覧について、下記の通り互助会ホームページに掲載しますの

で、御確認ください。

お忙しいところ恐れ入りますが、所属の互助会員へ周知くださいますようお願

いいたします。

記

１ 掲載日

 令和８年３月までの一覧：掲載中（随時更新あり）

令和８年４月～令和８年７月の一覧：令和８年２月２日（月）掲載予定

２ 互助会ホームページの掲載箇所

互助会ホームページ https://www.chibagojo.or.jp

 上の URL または 右の QR からアクセスできます。

◇「現職会員の方へ」をクリック

⇒ 「会員優待を利用する」へ進む

⇒ 会員証裏面に記載されているパスワードを入力

⇒ 「チケット優待」へ進み、

PDF ファイルをダウンロードしてください。

３ 一覧掲載の公演

 裏面を参照してください。

【問合せ先】

一般財団法人 千葉県公立学校教職員互助会

〒260-8629 千葉市中央区中央 4-13-10

☎ ０４３－２２３－４１１９

担当 戸﨑（とさき）

【互助会ホームページ】

【チケット優待】

https://chibagojo.or.jp/incumbent/mediation/theater.html
https://www.chibagojo.or.jp
https://chibagojo.or.jp/incumbent/mediation/theater.html

   チケット優待一覧 掲載内容（抜粋）

【令和８年３月までの一覧：掲載中】

・～1/31(土) 舞台「ハリー・ポッターと呪いの子」
（会場：TBS 赤坂 ACT シアター）

・～2/27(金) 東京ディズニーリゾート®・コーポレートプログラム
「サンクス・フェスティバル」パスポート

・2/11(火) 廣津留すみれ ヴァイオリン・リサイタル with 神田将
（会場：鎌ヶ谷市民会館きらりホール）

・2/14(土) 布施明 AKIRA FUSE LIVE TOUR 2025-2026
（会場：千葉県文化会館 大ホール）

・2/21(土)

ゲッターズ飯田＆やついいちろう 二人会 in 青葉
（会場：青葉の森公園芸術文化ホール）

・3/14(土) 稲垣潤一 CONCERT2026
（会場：千葉県文化会館 大ホール）

・3/15(日) 坂東玉三郎(人間国宝・歌舞伎俳優)～お話と素踊り～
（会場：千葉県文化会館 大ホール）

・3/22(日) RISE Project TOSO 吹奏楽フェスティバル
（会場：千葉県東総文化会館 大ホール）

・3/29(日) 千葉県少年少女オーケストラ第 30 回定期演奏会
ベートーベン／交響曲第 9 番 ニ短調 Op.125「合唱付き」

（会場：千葉県文化会館 大ホール）

※随時更新予定

【令和８年４月～令和 8 年７月の一覧：R8/2/2 掲載予定】

・4/18(土) 小松亮太トリオ タンゴコンサート
（会場：鎌ヶ谷市民会館きらりホール）

・6/14(日) 上野耕平 サクソフォンリサ
（会場：鎌ヶ谷市民会館きらりホール）

・6/20(土) ディズニー・オン・クラシック ～夢とまほうの贈りもの 2026
（会場：東京国際フォーラム ホール A）

・7/11(土) ROCKGEN -六弦- （中村滉己 & 中村卓也）
（会場：鎌ヶ谷市民会館きらりホール）

※随時更新予定

入場券の申込・公演についてのお問い合わせは、

一覧掲載の申込先へ直接お願いします。

互助会に連絡いただいてもお答えできません。